ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

d a r o v a c í  s m l o u v u :

l.
Dárce touto smlouvou dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické právo k desinfektoru vzduchu a 

povrchů (tzv. UV pračka) výrob. č. 000013 v hodnotě 92.000,-Kč (slovy: devadesátdvatisíc korun českých) 
obdarované (dále jen „dar"), která tento dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude umístěn na pracovišti obdarované v prostorách Interní